助学图书直通车协议书

甲方：

乙方：北京市京南卫星图书城

    扩展学校教师、学生阅读范围，丰富教师、学生各科知识，提高教师的文化素质，培养学生的学习兴趣，营造师、生共同学习的氛围，构建和谐校园和北京市京南卫星图书城经友好商议联合举办"助学图书直通车",两单位各自负责完成以下工作:

甲方负责的工作:

1.  甲方提供场地、电脑、应急UPS电源、书架、打印机和小票机、一兆宽带、VPN网络连接设备、图书业务管理系统软件及甲方所需用耗材。

2.  甲方负责提供专职人员进行图书的接收、验收、管理、销售、退货调拨。

3.  甲方提供图书防盗装置并负责直通车书店的防火防盗的安全管理。

4.  甲方应全力配合乙方业务指令事项工作。

5.  甲方应负责图书直通车书店缺货、需货信息的报送。

6.  甲方需求的图书均应在本校直通车书店采购,教育统发图书除外。

7.  图书直通车书店内的图书由于损坏、弄脏、丢失等原因退不了供应商的,由甲方根据不同品种,按照直通车书店进货单上的调拨价格进行赔偿。

8.  根据当月退货调拨产生损坏、丢失需要赔偿的,经累计应在当月进行赔偿处理,便于及时调整电脑数据中直通车仓的数据调整。确保数据库准确，利于缺货的添补。

9.  甲方应配合乙方人员每月定期进行图书库存盘点，确保实物与电脑数据库中的数据一致，如需调整数据应双方盘点人员在确认单据上签字方可进行。

10.  甲方工作人员，在销售时，所售图书必须通过电脑销售，销售折扣为：7.5——8.5折。当日货款根据数据交换所取得的信息经核对无误后按照确定销售数据每日上交，否则差额应由销售管理员按照协定品种的销售价进行赔偿。

11  甲方按照每学年学校人数，向乙方交纳图书阅览费，每人每学年   元，交纳阅览费时间为每学年新生入学后一个月内交清。
12  甲方的进货码实洋确定：根据甲乙双方签字盖章后的乙方配送随货调拨单的码实洋为准。退货码实洋确定：根据甲乙双方签字盖章后的甲方退货调拨单的调拨码实洋为准。并必须保管好所有签字盖章的进退货单据凭证。

13  甲方应保证助学直通车书店内的代销图书必须是由乙方提供，不得有其他采购和代销渠道。

乙方负责的工作：

 1. 乙方保证向直通车内提供不少于   万册的正版图书，供学校代销及师、生阅览。

 2. 乙方协助甲方对直通车书店电脑中装备的图书业务管理系统软件的维护工作。

 3 .乙方负责对甲方提供的专职人员进行培训，保证其合格上岗。

 4. 乙方保证直通车书店物流完全与总店业务同步，不定期主配新书，调换品种。

 5 .乙方负责对直通车书店销售人员进行业务监督和指导。

 6. 乙方委派专人负责直通车书店的图书销售货款回收。

 7 .乙方负责每日的直通车数据交换工作，确保准、快。

 8 .乙方必须保存好双方签字盖章的进退货单据凭证。
合同的履行与终止：
1 甲乙双方未尽事宜，随时协商解决。增补补充协议与合同正本具有同等的法律效力。

2此协议一式两份，双方签字盖章后各执一份，并从签字之日起生效，有效期为一年。

3如果在合同期满前一个月内，双方均无异议，继续续签合同。

4因不可抗力因素造成合同不能履行的，此合同自动终止。

5 因双方任一方未按照上述协定的要求遵守，经双方协商未达成一致，促使工作无法继续进行，本合同终止。违约方应向对方赔偿造成的损失。

6 合同终止时，双方须友好配合，在合同终止之日起，十五天内清退全部属于乙方提供的设备及阅读和未销售图书，并结清全部代销书款。

甲方：（盖章）                                     乙方：（盖章）

年   月   日                                    年   月   日